
Rundenwettkampf 2023 / 2024
Luftgewehr stehend aufgelegt

Mannschaft Gruppenwertung ( Sortiert nach Ringen)

RUNDE 1

Rang Mannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe 

1. Zams 1254,8 1254,8

2. See 1242,2 1242,2

3. Fließ 1241,6 1241,6

4. Kappl 1238,9 1238,9
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Rundenwettkampf 2023 / 2024
Luftgewehr stehend aufgelegt

                                                    ZVRNr.672 535 489

Einzelwertung

RUNDE 1

Rang Nachname Vorname Geb Jahr Mannschaft/Gilde Ringe

1. Ladner Magdalena 1963 Kappl 420,4

2. Gebhart Erich 1982 Fließ 419,6

3. Engernsteiner Friedl 1953 Zams 419,1

4. Rudig Christine 1961 Zams 418,6

5. Dobler Stefan 1966 See 418,0

6. Pfandler Elisabeth 1955 Zams 417,1

7. Ladner Max 1960 Kappl 415,1

8. Greiter Christoph 1976 Fließ 414,3

9. Zangerl Ernst 1953 See 414,1

10. Scalvini Guido 1945 Zams 411,6

11. Juen Stefan 1974 See 410,1

12. Konrad Daniel 1967 See 409,1

13. Walter Myriam 1981 Fließ 407,7

14. Scheiber Manni 1949 Zams 404,6

15. Rudigier Bettina 1977 Kappl 403,4
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Luftgewehr stehend aufgelegt
Einzelwertung nach Klassen (ohne Streicher)

RUNDE 1

Rang Nachname Vorname Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe 

Klasse Männer

1. Erich 1982 Fließ 419,6 419,6

Klasse Frauen

1. Walter 1981 Fließ 407,7 407,7

Klasse Seniorinnen 1

1. Bettina 1977 403,4 403,4

Klasse  Senioren 1

1. Stefan 1966 See 418,0 418,0

2. Christoph 1976 Fließ 414,3 414,3

3. Stefan 1974 See 410,1 410,1
4. Konrad Daniel 1967 See 409,1 409,1

Klasse  Seniorinnen 2

1. Magdalena 1963 420,4 420,4
2. Christine 1961 418,6 418,6
3. Elisabeth 1955 417,1 417,1

Klasse  Senioren 2

1. Max 1960 415,1 415,1

Klasse Senioren 3

1. 1953 419,1 419,1
2. Ernst 1953 See 414,1 414,1

3. Guido 1945 411,7 411,7

4. Manfred 1949 409,6 409,6
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